主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年9月24日

發文字號：
高科大外字第1141800137號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明(臺灣文化與永續發展第三屆AI視覺創作之明信片設計競賽_競賽實施辦

法.pdf、臺灣文化與永續發展第三屆AI視覺創作之明信片設計競賽_宣傳海報.jpg)

​本校外語學院辦理「臺灣文化與永續發展：第三屆AI視
覺創作之明信片設計競賽」，敬請協助公告競賽訊息，

並鼓勵師生踴躍組隊報名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

(五)
三、

​

今年2025「臺灣文化與永續發展：第三屆AI視覺創作之

明信片設計競賽」為本院「數位人文計畫」舉辦競賽活

動，鼓勵參賽者深入探索臺灣文化，並透過英文和AI繪
圖技術創作明信片，展現對臺灣永續發展的觀察與期

望。本競賽以線上投稿方式選拔全國具潛力的優秀團

隊。

旨揭競賽摘述如下：

活動名稱：「臺灣文化與永續發展：第三屆AI視覺創

作之明信片設計競賽」。

投稿時間：即日起至114年11月28日23:00止。

公告得獎時間：114年12月24日。

競賽官網：http://aidh2023.nkust.org/index.php/3rd_aicon
test-3/。
競賽投稿連結：https://forms.gle/2yqreZWNkgcRt3SJ9。

敬請協助廣為宣傳本競賽活動，並鼓勵貴校師生踴躍參

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

807618高雄市三民區建工路
415號

承辦人
：
謝勻千
電話
：
07-6011000#35901
電子信箱
：
qiannn@nkust.edu.tw

1140039371

總收文　114/09/25

第1頁，共2頁

加，檢送競賽宣傳海報及簡章電子檔。

正本：公私立大專院校

副本： 114/09/25
07:50:36

第2頁，共2頁